Ako bi smo ovu kratku priču pokušali da rezimiramo i da joj damo malo boje 
putem pretpostavki, proizilazilo bi da su se svi spominjani međusobno poznavali 
za života Ostoje Milčevića (Milečevića), jer su zajedno živjeli u Brštaniku. Poslije 
Ostojine smrti su se njegova supruga i djeca našla kod Uglješe Gališevića. Ostoja je 
jasno propisao da njegova djeca dobijaju dio imovine, pa su epitropi putem ugovora 
o odgoju štitili interese djece dajući očuhu njihov novac za odgoj, a time i majci nje-
nu djecu. Majka i djeca dirigiraju Uglješino ponašanje a epitropi nemaju ništa protiv 
da Ostojina udovica Velka i njen novi suprug Uglješa preuzmu brigu nad Ostojinom 

dictis yperperis centum per me pro dictis expensis habitis et receptis. Et si unus solus decederet 
ante dictum terminum quod tamen propter mortem unius nichil nobis teneatur restituere. Et 
similiter si post quatuor annos ipsi ambo filii morirentur quod nichil tenear restituere pro temopre 
quo restaret ad complementum V annorum. Et si alius esset de me ante complementum dictorum 
quinque annorum quod super bonis meis debeant habere expensas usque ad dictum terminum 
quinque annorum. Ser Clemens Marini de Goçe judex et Ratchus Velloeuich testis” (23.02. 1393.), 
DAD, Div. Canc., sv. XXXI, f. 54v.

21  “Ego Uglessa Gallisseuich de Berstanicho confiteor etc. dare et soluere ser Martolo Junii de Zrieua 
ducatos auri nonaginta quatuor grossos sex usque ad sex menes proxime futuros. Et sit de presenti 
viagio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Ser Andreas Dobre de Binzolla judex et ser Junius Tripe 
de Georgio testis” (27.02. 1393.), DAD, Debita Notariae, sv. XI, f. 8; “Ego Uglessa Gallessallich 
mercator in Narento confiteor quod super me et super omnia bona mea obligo me dare et soluere 
ser Sthefano de Lucaris ducatos auri centum nonaginta duos cum dimidio usque ad unum mensem 
proxime futuros. Et de presenti viagio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Ser Michael de Babalio 
judex et Helyas de Trippe testis” (04.11. 1393.), Isto, 47v; Ђуро Тошић, “Брштаник у средњем 
вијеку“, Годишњак, br. 21-27, Друштво историчара Босне и Херцеговине, Сарајево, 1976, 46-
47; Исти, Трг Дријева у средњем вијеку, Веселин Маслеша, Сарајево, 1987, 104.

22  “Testamentum de Ostoya Milçeuich. MCCCCLXXXXII, indictione XV, die XIII mensis maii ... 
quia Ostoya Milceuich olim habitator Berstanichi in nostra presentia fecit ultimum testamentum sic 
dictos: In Christi nomine amen. Anno domini millessimo trecentessimo nonanta dui, die venti quatro 
del mese d’april nel merchato de Berstanich. Io Ostoya Milçeuich faço lo mio ultimo testamento cum 
la mia sanita e cum bona mente ... ancora lasso a madre mia Stancha cum so fio Radoslau perperi 
cento, ancora lasso a Velcha mia mulglier perperi IICL, ancora lasso a la mia fiola Marussa e al mio fiol 
Iuan a traumbi duy per meço perperi IIIIC” (13.05. 1392.), DAD, Test. Not., sv. VIII, f. 21.